41ICOS Professional S.r.l. - Via della Lonca, 4 - 33080 Zoppola (PN) - Tel +39 0434 574498 - info@icosprofessional.it - Sito Web: www.icosprofessional.it
Sartén basculante con recipiente paralelepípedo de hierro o acero, que puede colo-
carse en la pared, individualmente o en batería. Está indicada para restaurantes y
co-medores de pequeñas y medianas dimensiones. Para el uso en buques y barcos
está previsto el anclaje en el suelo. Sobre pedido se puede suministrar la versión con
vuelco automático. Por su uso versátil, sus dimensiones y sus reducidos consumos, es
ideal para la preparación de productos alimentarios incluso en los pequeños talleres
artesanales.

CAPACITY
lt.
DIMENSIONES
DIMENSIONS
mm
DIM. RECIPIENTE
Ø i x h mm
POTENCIA
Power (kW)
Gas Eléctrico
GD
GAS DIRECTO
DIRECT GAS
BRQ.G-080 - BRQ.GM-080 85 800x900x850 720x570x228 22 0,1
BRQ.G-090/100 - BRQ.GM-090/100 96 900x900x850 820x570x228 22 0,1
BRQ.G-120 - BRQ.GM-120 120 1200x900x850 1120x570x228 33 0,1
BRQ.G-150 - BRQ.GM-150 150 1200x900x850 1120x570x253 33 0,1
BRQ.GM-160/200 200 1600x900x850 1520x570x253 44 0,1
ED
ELÉCTRICO DIRECTO
DIRECT ELECTRIC
BRQ.E-080 - BRQ.EM-080 85 800x900x850 720x570x228 - 10 - 10,1
BRQ.E-090/100 - BRQ.EM-090/100 96 900x900x850 820x570x228 - 10 - 10,1
BRQ.E-120 - BRQ.EM-120 120 1200x900x850 1120x570x228 - 15 - 15,1
BRQ.E-150 - BRQ.EM-150 150 1200x900x850 1120x570x253 - 15 - 15,1
BRQ.EM-160/200 200 1600x900x850 1520x570x253 - 20,1
ACCESORIOS | OPTIONAL AND ACCESSORIES
OPTIONAL
- Compound bottom
ACCESORIOS